[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2015 № 2479
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений  в постановление

администрации города Слободского

от 30.12.2014 № 2421
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В перечень мероприятий муниципальной целевой подпрограммы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском на 2015 год» Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в городе Слободском» на 2015 год, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2421, внести следующие изменения:
1.1. Пункт 14 изложить в новой редакции:

	14.
	Реализация проекта «Без дурмана»
	МБУК «Слободской музейно-выставочный центр»
	Май

	Без финансирования
	Примет участие 80 человек

1.2. Вместо слов «25,0» читать «20,0»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава  администрации
города Слободского                      И.В.Желвакова